OFÍCIO VEREADOR n° 1160/2016
São Roque, 19 de setembro de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, a retirada de uma árvore que caiu na Rua Evaristo Pirez, em frente ao imóvel nº 710, Bairro Vila Caparelli, Distrito de Maylasky.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles a senhora Rosana, pois, como pode ser visto nas fotos anexas, a referida árvore está atravessada sobre a pista impedindo o tráfego de veículos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

       Vereador

      1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENGº. LUCIANO DOS REIS ACÁCIO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2016 - 16:41:45 04981/2016
/vtc